
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 113 del 10/02/2023

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

LIQUISAZIONE A FAVORE AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SANT'ORSOLA
MALPIGHI BOLOGNA - SOMME COMANDO RENNELLA GIUSEPPINA.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 10/02/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE A FAVORE AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SANT'ORSOLA
MALPIGHI BOLOGNA - SOMME COMANDO RENNELLA GIUSEPPINA.

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Vista  la  nota acquisita  al  prot.  2873 del  30/01/2023 con cui  l’Azienda Ospedaliero Universitaria

Sant’Orsola  Malpighi  di  Bologna  ha  richiesto  tra  l’altro  il  pagamento  della  fattura  n.  77/3  del

06/07/2018 di € 138,66 relativa ai compensi arretrati – anno 2016 –    riconosciuti alla Sig.ra Rennella

Giovanna ed afferenti  a parte  del  periodo di comando presso la Aorn di Caserta per il quale le

competenze venivano anticipate dalla Azienda Ospedaliera Universitaria di Bologna.

Preso  atto  della  comunicazione  da  parte  del  Direttore  UOC  GEF  trasmessa  con  nota  pec  del

31/01/2023 attestante che la fattura n. 77/3 del 06/07/2018 avente ad oggetto “distacco Rennella

Giovanna – rimborso oneri relativi alle retribuzioni corrisposte nello stipendio di giugno 2018”  -  non

risulta ancora liquidata:

Accertata la legittimità della richiesta formulata dalla l’Azienda Ospedaliero Universitaria Sant’Orsola

Malpighi di Bologna;

Ritenuto di disporre la liquidazione della somma di euro 138,66 a favore della  l’Azienda Ospedaliero

Universitaria Sant’Orsola Malpighi di Bologna a titolo di rimborso degli oneri dalla stessa sostenuta

per corresponsione degli arretrati – anno 2016 – spettanti alla sig.ra Rennella   Giovanna ed afferenti

al periodo di comando presso la Aorn di Caserta per il quale le competenze venivano anticipate dalla

Azienda Ospedaliera Universitaria di Bologna

DETERMINA

- di  liquidare  la  somma  complessiva  lorda  di   euro  138,66 a  favore  della l’Azienda  Ospedaliera

Universitaria Sant’Orsola Malpighi di Bologna a titolo di rimborso degli oneri dalla stessa sostenuta

per  corresponsione  degli  arretrati –  anno  2016  –  spettanti alla  sig.ra  Rennella    Giovanna  ed

afferenti al periodo di comando presso la  Aorn di Caserta per il  quale le  competenze venivano

anticipate dalla Azienda Ospedaliera Universitaria di Bologna;

- di  demandare alla  UOC Gestione  Economico  Finanziaria  il  pagamento  dell’importo  di  €  138,66
all’Azienda  Ospedaliera  -  Universitaria  di  Bologna  Policlinico  Sant’Orsola  Malpighi,  a  seguito  di
emissione di fattura n. 77/3 del 06/07/2018   da parte di quest’ultima;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 
- di  stabilire  che  la  spesa  complessiva  di  €  138,66  sarà  imputata,  a  cura  della  U.O.C.  Gestione

Economico Finanziaria, alle seguenti voci di conto del Bilancio secondo gli esercizi di competenza:
Conto 5020114550 rimborso oneri stipendiali  personale in comando Aziende ospedaliere -  IRRCS   

fuori regione;  

- di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alle UU.OO.CC.  

Gestione Economico Finanziaria, al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e Trasparenza;

- di procedere, in applicazione del D.Lgs. 196/2013 e ss.mm.ii. alla pubblicazione del presente atto.

                                                                                                   

Il Responsabile UOS Settore Economico 

     Dr. Giovanni Carullo             

    

Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane

    Dott.ssa Luigia Infante

 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

LIQUISAZIONE A FAVORE AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SANT'ORSOLA MALPIGHI BOLOGNA -
SOMME COMANDO RENNELLA GIUSEPPINA.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 5020114550 - Rimb.oneri

€138,66

10/02/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		MAURO OTTAIANO




